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2. Prace rozpoczęte a niezakończone przed dniem 

wejścia w życie niniejszej decyzji, realizowane będą 

w oparciu o dotychczasowe przepisy, z wyłączeniem 

prac rozwojowych i wdrożeniowych realizowanych 

przez wojskowe ośrodki badawczo-wdrożeniowe,  

w zakresie przedmiotów zaopatrzenia mundurowego 

i żywności oraz sprzętu polowego służby żywnościowej 

do przygotowywania i przechowywania posiłków.

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Departament Polityki Zbrojeniowej
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DECYZJA Nr 41/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 10 lutego 2009 r.

zmieniająca decyzję w sprawie określenia kompetencji organów wojskowych 
w zakresie zatwierdzania dokumentacji technicznej na uzbrojenie i sprzęt wojskowy 

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej 

(Dz. U. Nr 94, poz. 426) w związku z pkt 1 ppkt 2 lit. c 

decyzji Nr 274/MON Ministra Obrony Narodowej 

z dnia 13 października 2003 r. w sprawie wprowa-

dzania modelu systemu realizacji badań naukowych 

oraz prac rozwojowych, wdrożeniowych i studyjnych 

w resorcie obrony narodowej (Dz. Urz. MON Nr 16, 

poz. 174, z 2004 r. Nr 8, poz. 90 oraz z 2005 r. Nr 13, 

poz. 104) w celu ujednolicenia zasad działania ko-

mórek i jednostek organizacyjnych resortu obrony 

narodowej w procesie zatwierdzania dokumentacji 

technicznej na uzbrojenie i sprzęt wojskowy (UiSW), 

ustala się, co następuje: 

1. W decyzji Nr 58/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 9 marca 2005 r. w sprawie okre-

ślenia kompetencji organów wojskowych w zakresie 

zatwierdzania dokumentacji technicznej na uzbrojenie 

i sprzęt wojskowy (Dz. Urz. MON Nr 5, poz. 38 i Nr 13, 

poz. 104), wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Dyrektor Departamentu Polityki Zbrojenio-

wej zatwierdza dokumentację techniczną na UiSW, 

opracowaną w ramach realizacji prac rozwojowych 

i wdrożeniowych, projektów celowych i badawczych 

wykonywanych na zlecenie resortu obrony narodowej 

lub w których resort obrony narodowej uczestniczy, 

z wyłączeniem dokumentacji technicznej opra-

cowywanej przez wojskowe ośrodki badawczo-

-wdrożeniowe podległe Szefowi Inspektoratu Wspar-

cia Sił Zbrojnych, w zakresie przedmiotów zaopatrze-

nia mundurowego i żywności oraz sprzętu polowego 

służby żywnościowej do przygotowywania i przecho-

wywania posiłków, którą zatwierdza Szef Inspektoratu 

Wsparcia Sił Zbrojnych.”; 

2) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Dyrektor Departamentu Polityki Zbrojenio-

wej i Szef Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych mogą 

upoważnić pisemnie właściwego zastępcę albo szefa 

podległej komórki wewnętrznej do dokonania w ich 

imieniu czynności, o której mowa w pkt 4.”;

3) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Dyrektor Departamentu Polityki Zbrojeniowej 

i Szef Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych, w ramach 

posiadanych kompetencji, mogą upoważnić pisemnie 

szefów rejonowych przedstawicielstw wojskowych 

oraz komendantów wojskowych ośrodków badawczo-

-wdrożeniowych, do zatwierdzania w ich imieniu zmian 

w dokumentacji, o której mowa w pkt 4.”.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Poz.  41, 42




